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Hartwall Sportin lahjoitus varoilla  perheet saavat 

tukea lasten urheiluharrastuksiin  

Hartwallin urheilujuoman lahjo itusvarat ohjataan vähävaraisille perheille. Nyt 

n oin  11 000 euroa on lahjoitettu Salibandyliiton Salibandyn tuki - säätiön 

kautta eteenpäin, ja syksyllä  toinen avustuspotti  lähtee perheille 

Koripalloliiton We Deliver - rahaston avulla.   

Reilu vuosi sitten myyntiin tullut urheilujuoma Hartwall Sport on löytänyt 

paikkansa suomalaisten treenikasseista. Kaikentasoisille urhe ilijoille suunnatun 

juoman etu on nesteytyksen lisäksi myös se, että  jokaisesta myydystä pullosta 

lahjoitetaan viisi senttiä suomalaisen urheilun hyväksi.  

”Nyt jaetaan Hartwall Sportin historian ensimmäiset lahjoitusvarat.  Tavoitteena 

on tehdä tästä vuosittainen perinne, ja varat ohjataa n sinne, missä niitä 

kipeimmin kaivataan. Tänä vuonna pääsemme jakamaan noin  24 000 euroa 

vähävaraisten perheiden harrastustoimintaan.  Kiitos kuuluu tietysti kaikille 

juoman ostajille !” kiittää tuotepäällikkö Janni Lindgren  Hartwallilta.  

Salibandyssa tuella mahdollistetaan yhdenvertaisia harrastusmahdollisuuksia  

Salibandyn Tuki - säätiö ohjaa lahjoitusvarat seuroille, jotka ovat voineet hakea 

avustusta säätiöltä.  

”Tiukka taloustilanne näkyy selvästi hakemusten määrässä ja laadussa: tukea 

haetaan yhä enemmän etenkin vähävaraisten perheiden harrastusten 

tukemiseen. Tilanne on akuutti aika monella paikkakunnalla. Hartwall Sportin 

lahjoituksella saamme tuettua kymmeniä  vähävaraisia perheitä,  jotta lasten 

liikkuminen ja harrastaminen olisi jatkossakin mahdollista, vaikka perheiden 

taloustilanne on tiukka ”, kertoo Salibandyn Tuki - säätiön asiamies Jari 

Kinnunen . 
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Säätiö tukee myös esimerkiksi erityisryhmien harrastusta ja soveltavan liikunnan 

harrastamisen mahdollisuuksia.  

”On tosi arvokasta, että meillä on tällaisia kumppaneita, jotka tuntevat lajinsa ja 

harrastajat läpikotaisin. Näin rahat saadaan ohjattua suoraan tarvitseville 

harrastajille”, Lindgren sanoo iloisena.   

Lisää lahjoituksia on luvassa kesän jälkeen, kun  toinen noin  13  000  euron 

lahjoitus jaetaan perheille Koripalloliiton We Deliver - säätiön kautta. Vajaan 

kuuden toimintavuotensa aikana rahasto on jakanut yhteensä 400 000 

euroa  taloudellista tukea ja 1 435  yksittäistä stipendiä  vähävaraisille perheille.  

 

Median yhteydenotot:  

Titta Jaakkola , viestintä,  Hartwall,  titta.jaakkola@hartwall.fi , 050  592 9245  

Hartwall S port  on Susijengin , Susiladiesin  ja Su omen salibandymaajoukkueiden virallinen 

urheilujuoma.  

 
HARTWALL   

Meidän tehtävämme on virkistää Suomea. Uskomme, että kaikissa tilanteissa, ihmisissä ja asioissa piilee 

mahdollisuuksia. Lasimme on aina puoliksi täynnä.    

Tuotantolaitoksemme sijaitsevat  Lahdessa  ja  Turussa sekä  lähdevesipullottamomme  Karijoella.  Laaja 

tuotevalikoimamme ulottuu vesistä viineihin.  Meillä valmistuu  esimerkiksi  Hartwall Jaffa, Hartwall Original 

Long Drink, Hartwall Novelle ja  Lahden Erikois.  Olemme myös Heineken -  ja Pepsi - brändien 

yhteistyökumppani Suomessa  ja  tuomme maailmalta satoja  laatuviinejä ja muita juomia.   

Teemme Suomessa sekä hyviä juomia että hyviä tekoja. Kehitämme tuotantoamme yhä 

ympäristöystävällisemmäksi.  Lahdessa  ja Turussa juomamme  valmistetaan  jo  täysin ilman fossiilisia 

polttoaineita . Edistämme vastuullista juomakulttuuria ja tuomme uusia hyvää tekeviä juomia 

valikoimaamme. Kaiken takana on  yli  700 hartwallilaista, joiden hyvinvointi on meille kaikista tärkeintä –  

janoamme menestystä yhdessä . 

www.hartwall.fi    

 

 

 

mailto:elina.lehmusto@hartwall.fi
https://www.hartwall.fi/hartwall-sport/
http://www.hartwall.fi/

